
classifica generale

N. Clas. Pett. Tempo Nome Società Prov. Sex Anno Cat.

1 1 47 40:38,5 KARIM Abderrahim TRC TRAVERSETOLO RUNNING PR M 1974 BM

2 2 55 41:06,4 MALPIGHI Luca SOCIETA' VICTORIA BO M 1997 AM

3 3 19 41:50,2 CAPITANI Filippo MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1985 AM

4 4 11 42:52,1 BIANCHI Alessandro A.S. LA FRATELLANZA 1874 BO M 1974 BM

5 5 76 42:59,0 POGGI Fabio SAN VITO ASD MO M 1977 BM

6 6 117 43:11,9 DORONZIO Davide AVIS SUZZARA RE M 1973 BM

7 7 10 43:16,5 BENEVENTI Fabio ATL. R.C.M. CASINALBO RE M 1986 AM

8 8 111 43:23,5 RIZZELLO Rocco A.S. LA FRATELLANZA 1874 MO M 1970 BM

9 9 3 43:32,8 ARTIOLI Miller SAN VITO ASD MO M 1977 BM

10 10 41 43:51,5 GENTILE Fabrizio MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1972 BM

11 11 21 43:59,2 CARPENITO Giacomo MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1973 BM

12 12 113 44:19,1 CANTELLI Vincenzo A.D.P. DIP. AUSL RAVONE BO M 1975 BM

13 13 106 44:19,2 VOLPE Luigi A.S.D. POD. PONTELUNGO BOL BO M 1987 AM

14 14 105 44:21,4 VILLA Raffaello POL. MONTE SAN PIETRO BO M 1967 CM

15 15 130 45:12,2 FILIPPINI Massimo MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1968 BM

16 16 96 45:20,5 TARRICONE Angelo ATLETICA MDS PANARIAGROUP MO M 1974 BM

17 17 87 45:28,6 SALVATORE Gerardo ATLETICA MDS PANARIAGROUP MO M 1976 BM

18 18 44 45:45,8 GIUTTARI Gianluca MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1971 BM

19 19 122 45:51,5 PEZZINI Claudio POL.CENTESE FE M 1965 CM

20 20 8 46:07,3 BARBIERI Matteo SEA SUB MODENA TRIATHLON MO M 1979 AM

21 21 62 46:22,9 MORLINI Isabella ATL. REGGIO ASD RE F 1971 BF

22 22 124 46:33,6 GESSI Mattia MODENA ATLETICA MO M 1989 AM

23 23 119 46:40,7 PIANA Giulio MUD & SNOW MO M 1981 AM

24 24 22 46:42,0 CASTELLI Giordano MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1962 CM

25 25 37 46:47,5 FIUMELLI Matteo ACQUADELA BO M 1979 AM

26 26 46 47:00,7 KARFI Anwar SOCIETA' VICTORIA BO M 1999 AM

27 27 77 47:19,8 POPPI Luca ASD SESSANTALLORA MO M 1991 AM

28 28 101 47:20,0 VENTURELLI Gloria ATL. R.C.M. CASINALBO MO F 1979 AF

29 29 103 47:36,0 VERONI Emilio PODISTICA INTERFORZE MO M 1970 BM

30 30 98 47:45,8 TONI Michele G.S. GABBI MO M 1965 CM

31 31 116 48:21,9 MASIGNA' RICCIARDI Federico M 1991 AM

32 32 90 48:27,6 SERRAZANETTI Fabio SOCIETA' VICTORIA BO M 1962 CM

33 33 70 48:29,7 PANTANETTI Lorenzo 3,30 RUNNING TEAM MO M 1984 AM

34 34 2 48:36,4 AGLIOLO GALLITTO Mario MODENA ATLETICA MO M 1975 BM

35 35 135 48:37,2 GRANDI Alberto MUD & SNOW MO M 1970 BM

36 36 14 48:40,2 BORSARI Serena SOCIETA' VICTORIA BO F 1986 AF

37 37 59 48:47,9 MENTO Giuseppe PENTATHLON MODENA MO M 1966 CM

38 38 99 49:03,6 TREBBI Bruno POL. MONTE SAN PIETRO BO M 1977 BM

39 39 1 49:10,2 ACCORSI Andrea ASD POD. LIPPO CALDERARA BO M 1967 CM



40 40 80 49:38,9 REBECCHI Lorenzo ATLETICA MDS PANARIAGROUP MO M 1977 BM

41 41 86 49:44,1 ROTONDO Salvatore JOY RUNNER ASD MO M 1976 BM

42 42 39 49:51,6 GANDOLFI Marco ATL. CIBENO MO M 1967 CM

43 43 128 49:56,3 GUARDASCIONE Ernesto MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1978 AM

44 44 104 50:07,4 VETTOR Giulia MODENA ATLETICA MO F 1994 AF

45 45 72 50:19,5 PIGATI Maurizio G.P. 'ART-TORRAZZO' MO M 1982 AM

46 46 6 50:46,6 BARALDI Stefano POL. MONTE SAN PIETRO BO M 1955 CM

47 47 57 51:03,5 MASETTI Ivan CIRC.RICREATIVO CITTANOVA MO M 1973 BM

48 48 31 51:06,3 DEBBI Alessandro SAN VITO ASD MO M 1977 BM

49 49 85 51:13,5 RIGHI Gabriele MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1990 AM

50 50 61 51:20,5 MONTEBUGNOLI Silvia POD.LIPPO CALDERARA BO F 1967 CF

51 51 9 51:29,8 BARCHETTI Monica ASD POD. LIPPO CALDERARA BO F 1968 BF

52 52 108 51:41,2 BRANDUZZI Dario MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1974 BM

53 53 82 51:48,3 RICCHI Lucia MODENA RUNNERS CLUB ASD MO F 1982 AF

54 54 25 51:57,6 CONSOLINI Michele RUNCARD BO M 1998 AM

55 55 71 52:10,5 PARMIGGIANI Federico FIDAL RUNCARD BO M 1989 AM

56 56 56 52:17,1 MARCHESI Ilaria SOCIETA' VICTORIA BO F 1971 BF

57 57 66 52:33,9 NOZZA Oscar 3,30 RUNNING TEAM MO M 1977 BM

58 58 107 52:36,6 ZEDDA Franco POL. CASTELFRANCO EMILIA BO M 1970 BM

59 59 26 52:45,3 CORRADI Matteo INDIVIDUALE MO M 1978 AM

60 60 48 52:47,6 LAMBERTINI Francesco RUNCARD MO M 1979 AM

61 61 32 53:28,9 DEL CARLO Sonia POD. FORMIGINESE MO F 1974 BF

62 62 134 53:37,1 MANGERA Annarosa MODENA RUNNERS CLUB ASD MO F 1973 BF

63 63 24 53:55,0 COLAMARTINO Paolo ATLETICA BLIZZARD BO M 1974 BM

64 64 15 54:04,5 BOSCHETTI Federica ATLETICA MDS PANARIAGROUP MO F 1975 BF

65 65 120 54:05,7 FRANCHI Federico ZOLA PREDOSA BO M 1971 BM

66 66 23 54:06,9 CAVEDONI Luca POL. CASTELFRANCO EMILIA MO M 1972 BM

67 67 95 54:16,2 TAMBURRI Federico SOCIETA' VICTORIA BO M 1976 BM

68 68 121 54:20,0 ZANNI Fabrizio ZOLA PREDOSA BO M 1968 BM

69 69 54 54:24,1 MALDINA Claudio ATLETICA BLIZZARD BO M 1966 CM

70 70 43 54:34,3 GIGLIOLI Annalisa POD. FINALE EMILIA FE F 1970 BF

71 71 7 54:34,4 BARALDINI Massimo POD. FINALE EMILIA MO M 1975 BM

72 72 79 54:44,4 PULGA Walther ACQUADELA BO M 1964 CM

73 73 83 54:49,9 RICCI Dino POD. FORMIGINESE MO M 1951 CM

74 74 12 55:05,9 BONANTINI Massimiliano SAN VITO ASD MO M 1977 BM

75 75 133 55:13,2 TEGGI Maurizio ACQUADELA BO M 1957 CM

76 76 123 55:23,7 SCURANI Enrico RUNCARD MO M 1972 BM

77 77 36 55:23,8 FERRI Gian Luca POL. CASTELFRANCO EMILIA MO M 1972 BM

78 78 92 55:35,0 SITTA Emanuela G.P. I CAGNON BO F 1969 BF

79 79 29 55:39,4 CREMONINI Manuela SOCIETA' VICTORIA BO F 1967 CF

80 80 127 55:56,0 REALE Giuseppe SPORTINSIEME FORMIGINE MO M 1968 BM

81 81 126 55:56,1 BERNINI Paola POL. MADONNINA MO F 1964 CF

82 82 17 56:15,7 CALOGERO Angela Lucia CIRC.RICREATIVO CITTANOVA MO F 1967 CF

83 83 94 56:46,4 STERNI Antonella DELTA ATLETICA SASSUOLO MO F 1972 BF

84 84 91 56:57,1 SGARBI Alberto ROBOROWSKY RUNNING TEAM MO M 1966 CM

85 85 118 57:21,7 BARBIERI Francesco VITTORIA SANT'AGATA BO M 1969 BM

86 86 35 57:22,2 DRUSIANI Andrea RUNCARD MO M 1976 BM

87 87 115 57:36,5 GIOIA Giulia AVIS SUZZARA RE F 1979 AF

88 88 20 57:41,9 CAPUTO Marco A.S.D. ATLETICA LEVERANO BO M 1986 AM

89 89 50 57:44,3 LIGABUE Anna MODENA RUNNERS CLUB ASD MO F 1962 CF



90 90 125 57:46,6 AVANZI Alessandro MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1980 AM

91 91 67 57:52,7 OCCHI Giuliano POL. CASTELFRANCO EMILIA MO M 1948 CM

92 92 63 57:53,8 NEGRINI Luca RUNCARD BO M 1964 CM

93 93 97 57:56,8 TELESCO Tiziano RUNCARD MO M 1966 CM

94 94 114 58:01,9 FONTANA Carmine SAN VITO ASD MO M 1966 CM

95 95 33 58:12,2 DI FALCO Antonella ACQUADELA BO F 1961 CF

96 96 129 58:21,4 BONFIGLIO Antonio PERSICETANA BO M 1973 BM

97 97 49 58:39,2 LAMBERTINI Paola LOLLI AUTO BO F 1957 CF

98 98 42 58:49,2 GHINI Fabiana ACQUADELA BO F 1973 BF

99 99 51 58:52,8 LODI Enrico UISP PROVINCIALE MODENA MO M 1959 CM

100 100 78 59:15,3 PREDIERI Marialuisa G.P. LUZZARESE IT F 1964 CF

101 101 74 59:25,4 PIRONDI Fabio MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1980 AM

102 102 38 59:42,9 FULIGNI Giada MODENA ATLETICA MO F 1998 AF

103 103 131 1:00:13,8 GIUTTARI Giuseppe LA COMBRICCOLA PIUMAZZO MO M 1961 CM

104 104 5 1:00:50,6 BACCARANI Gianpaolo POL. CASTELFRANCO EMILIA MO M 1960 CM

105 105 45 1:01:09,5 IOTTI Francesco INTERFORZE MODENA MO M 1985 AM

106 106 88 1:01:51,4 SCARSETTO Ornella POD.LIPPO CALDERARA BO F 1961 CF

107 107 4 1:02:01,9 AZZOLINI Valeria SAN VITO ASD MO F 1972 BF

108 108 69 1:02:37,4 PAGLIUCA Donata ACQUADELA BO F 1955 CF

109 109 84 1:03:53,9 RICCO' Manuela POL. MADONNINA MO F 1965 CF

110 110 100 1:05:47,3 TROMBELLI Monica SOCIETA' VICTORIA BO F 1958 CF

111 111 73 1:06:20,6 PIGNATIELLO Incoronata ACQUADELA BO F 1956 CF

112 112 40 1:07:26,6 GELATI Luca JOY RUNNER ASD MO M 1976 BM

113 113 132 1:07:38,6 D'ANTONIO Emiliana RUNCARD MO F 1974 BF

114 114 60 1:08:40,9 MICHELINI Alberto 3,30 RUNNING TEAM MO M 1969 BM

115 115 16 1:14:35,8 BUSUOLI Georgina SOCIETA' VICTORIA BO F 1972 BF

116 116 68 1:15:27,9 ORI Enzo SAN DONNINO POL.VA ASD MO M 1950 CM

classifica maschile

N. Clas. Pett. Tempo Nome Società Prov. Sex Anno Cat.

1 1 47 40:38,5 KARIM Abderrahim TRC TRAVERSETOLO RUNNING PR M 1974 BM

2 2 55 41:06,4 MALPIGHI Luca SOCIETA' VICTORIA BO M 1997 AM

3 3 19 41:50,2 CAPITANI Filippo MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1985 AM

4 4 11 42:52,1 BIANCHI Alessandro A.S. LA FRATELLANZA 1874 BO M 1974 BM

5 5 76 42:59,0 POGGI Fabio SAN VITO ASD MO M 1977 BM

6 6 117 43:11,9 DORONZIO Davide AVIS SUZZARA RE M 1973 BM

7 7 10 43:16,5 BENEVENTI Fabio ATL. R.C.M. CASINALBO RE M 1986 AM

8 8 111 43:23,5 RIZZELLO Rocco A.S. LA FRATELLANZA 1874 MO M 1970 BM

9 9 3 43:32,8 ARTIOLI Miller SAN VITO ASD MO M 1977 BM

10 10 41 43:51,5 GENTILE Fabrizio MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1972 BM

11 11 21 43:59,2 CARPENITO Giacomo MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1973 BM

12 12 113 44:19,1 CANTELLI Vincenzo A.D.P. DIP. AUSL RAVONE BO M 1975 BM

13 13 106 44:19,2 VOLPE Luigi A.S.D. POD. PONTELUNGO BOL BO M 1987 AM

14 14 105 44:21,4 VILLA Raffaello POL. MONTE SAN PIETRO BO M 1967 CM

15 15 130 45:12,2 FILIPPINI Massimo MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1968 BM

16 16 96 45:20,5 TARRICONE Angelo ATLETICA MDS PANARIAGROUP MO M 1974 BM

17 17 87 45:28,6 SALVATORE Gerardo ATLETICA MDS PANARIAGROUP MO M 1976 BM

18 18 44 45:45,8 GIUTTARI Gianluca MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1971 BM

19 19 122 45:51,5 PEZZINI Claudio POL.CENTESE FE M 1965 CM



20 20 8 46:07,3 BARBIERI Matteo SEA SUB MODENA TRIATHLON MO M 1979 AM

21 22 124 46:33,6 GESSI Mattia MODENA ATLETICA MO M 1989 AM

22 23 119 46:40,7 PIANA Giulio MUD & SNOW MO M 1981 AM

23 24 22 46:42,0 CASTELLI Giordano MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1962 CM

24 25 37 46:47,5 FIUMELLI Matteo ACQUADELA BO M 1979 AM

25 26 46 47:00,7 KARFI Anwar SOCIETA' VICTORIA BO M 1999 AM

26 27 77 47:19,8 POPPI Luca ASD SESSANTALLORA MO M 1991 AM

27 29 103 47:36,0 VERONI Emilio PODISTICA INTERFORZE MO M 1970 BM

28 30 98 47:45,8 TONI Michele G.S. GABBI MO M 1965 CM

29 31 116 48:21,9 MASIGNA' RICCIARDI Federico M 1991 AM

30 32 90 48:27,6 SERRAZANETTI Fabio SOCIETA' VICTORIA BO M 1962 CM

31 33 70 48:29,7 PANTANETTI Lorenzo 3,30 RUNNING TEAM MO M 1984 AM

32 34 2 48:36,4 AGLIOLO GALLITTO Mario MODENA ATLETICA MO M 1975 BM

33 35 135 48:37,2 GRANDI Alberto MUD & SNOW MO M 1970 BM

34 37 59 48:47,9 MENTO Giuseppe PENTATHLON MODENA MO M 1966 CM

35 38 99 49:03,6 TREBBI Bruno POL. MONTE SAN PIETRO BO M 1977 BM

36 39 1 49:10,2 ACCORSI Andrea ASD POD. LIPPO CALDERARA BO M 1967 CM

37 40 80 49:38,9 REBECCHI Lorenzo ATLETICA MDS PANARIAGROUP MO M 1977 BM

38 41 86 49:44,1 ROTONDO Salvatore JOY RUNNER ASD MO M 1976 BM

39 42 39 49:51,6 GANDOLFI Marco ATL. CIBENO MO M 1967 CM

40 43 128 49:56,3 GUARDASCIONE Ernesto MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1978 AM

41 45 72 50:19,5 PIGATI Maurizio G.P. 'ART-TORRAZZO' MO M 1982 AM

42 46 6 50:46,6 BARALDI Stefano POL. MONTE SAN PIETRO BO M 1955 CM

43 47 57 51:03,5 MASETTI Ivan CIRC.RICREATIVO CITTANOVA MO M 1973 BM

44 48 31 51:06,3 DEBBI Alessandro SAN VITO ASD MO M 1977 BM

45 49 85 51:13,5 RIGHI Gabriele MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1990 AM

46 52 108 51:41,2 BRANDUZZI Dario MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1974 BM

47 54 25 51:57,6 CONSOLINI Michele RUNCARD BO M 1998 AM

48 55 71 52:10,5 PARMIGGIANI Federico FIDAL RUNCARD BO M 1989 AM

49 57 66 52:33,9 NOZZA Oscar 3,30 RUNNING TEAM MO M 1977 BM

50 58 107 52:36,6 ZEDDA Franco POL. CASTELFRANCO EMILIA BO M 1970 BM

51 59 26 52:45,3 CORRADI Matteo INDIVIDUALE MO M 1978 AM

52 60 48 52:47,6 LAMBERTINI Francesco RUNCARD MO M 1979 AM

53 63 24 53:55,0 COLAMARTINO Paolo ATLETICA BLIZZARD BO M 1974 BM

54 65 120 54:05,7 FRANCHI Federico ZOLA PREDOSA BO M 1971 BM

55 66 23 54:06,9 CAVEDONI Luca POL. CASTELFRANCO EMILIA MO M 1972 BM

56 67 95 54:16,2 TAMBURRI Federico SOCIETA' VICTORIA BO M 1976 BM

57 68 121 54:20,0 ZANNI Fabrizio ZOLA PREDOSA BO M 1968 BM

58 69 54 54:24,1 MALDINA Claudio ATLETICA BLIZZARD BO M 1966 CM

59 71 7 54:34,4 BARALDINI Massimo POD. FINALE EMILIA MO M 1975 BM

60 72 79 54:44,4 PULGA Walther ACQUADELA BO M 1964 CM

61 73 83 54:49,9 RICCI Dino POD. FORMIGINESE MO M 1951 CM

62 74 12 55:05,9 BONANTINI Massimiliano SAN VITO ASD MO M 1977 BM

63 75 133 55:13,2 TEGGI Maurizio ACQUADELA BO M 1957 CM

64 76 123 55:23,7 SCURANI Enrico RUNCARD MO M 1972 BM

65 77 36 55:23,8 FERRI Gian Luca POL. CASTELFRANCO EMILIA MO M 1972 BM

66 80 127 55:56,0 REALE Giuseppe SPORTINSIEME FORMIGINE MO M 1968 BM

67 84 91 56:57,1 SGARBI Alberto ROBOROWSKY RUNNING TEAM MO M 1966 CM

68 85 118 57:21,7 BARBIERI Francesco VITTORIA SANT'AGATA BO M 1969 BM

69 86 35 57:22,2 DRUSIANI Andrea RUNCARD MO M 1976 BM



70 88 20 57:41,9 CAPUTO Marco A.S.D. ATLETICA LEVERANO BO M 1986 AM

71 90 125 57:46,6 AVANZI Alessandro MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1980 AM

72 91 67 57:52,7 OCCHI Giuliano POL. CASTELFRANCO EMILIA MO M 1948 CM

73 92 63 57:53,8 NEGRINI Luca RUNCARD BO M 1964 CM

74 93 97 57:56,8 TELESCO Tiziano RUNCARD MO M 1966 CM

75 94 114 58:01,9 FONTANA Carmine SAN VITO ASD MO M 1966 CM

76 96 129 58:21,4 BONFIGLIO Antonio PERSICETANA BO M 1973 BM

77 99 51 58:52,8 LODI Enrico UISP PROVINCIALE MODENA MO M 1959 CM

78 101 74 59:25,4 PIRONDI Fabio MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1980 AM

79 103 131 1:00:13,8 GIUTTARI Giuseppe LA COMBRICCOLA PIUMAZZO MO M 1961 CM

80 104 5 1:00:50,6 BACCARANI Gianpaolo POL. CASTELFRANCO EMILIA MO M 1960 CM

81 105 45 1:01:09,5 IOTTI Francesco INTERFORZE MODENA MO M 1985 AM

82 112 40 1:07:26,6 GELATI Luca JOY RUNNER ASD MO M 1976 BM

83 114 60 1:08:40,9 MICHELINI Alberto 3,30 RUNNING TEAM MO M 1969 BM

84 116 68 1:15:27,9 ORI Enzo SAN DONNINO POL.VA ASD MO M 1950 CM

classifica femminile

N. Clas. Pett. Tempo Nome Società Prov. Sex Anno Cat.

1 21 62 46:22,9 MORLINI Isabella ATL. REGGIO ASD RE F 1971 BF

2 28 101 47:20,0 VENTURELLI Gloria ATL. R.C.M. CASINALBO MO F 1979 AF

3 36 14 48:40,2 BORSARI Serena SOCIETA' VICTORIA BO F 1986 AF

4 44 104 50:07,4 VETTOR Giulia MODENA ATLETICA MO F 1994 AF

5 50 61 51:20,5 MONTEBUGNOLI Silvia POD.LIPPO CALDERARA BO F 1967 CF

6 51 9 51:29,8 BARCHETTI Monica ASD POD. LIPPO CALDERARA BO F 1968 BF

7 53 82 51:48,3 RICCHI Lucia MODENA RUNNERS CLUB ASD MO F 1982 AF

8 56 56 52:17,1 MARCHESI Ilaria SOCIETA' VICTORIA BO F 1971 BF

9 61 32 53:28,9 DEL CARLO Sonia POD. FORMIGINESE MO F 1974 BF

10 62 134 53:37,1 MANGERA Annarosa MODENA RUNNERS CLUB ASD MO F 1973 BF

11 64 15 54:04,5 BOSCHETTI Federica ATLETICA MDS PANARIAGROUP MO F 1975 BF

12 70 43 54:34,3 GIGLIOLI Annalisa POD. FINALE EMILIA FE F 1970 BF

13 78 92 55:35,0 SITTA Emanuela G.P. I CAGNON BO F 1969 BF

14 79 29 55:39,4 CREMONINI Manuela SOCIETA' VICTORIA BO F 1967 CF

15 81 126 55:56,1 BERNINI Paola POL. MADONNINA MO F 1964 CF

16 82 17 56:15,7 CALOGERO Angela Lucia CIRC.RICREATIVO CITTANOVA MO F 1967 CF

17 83 94 56:46,4 STERNI Antonella DELTA ATLETICA SASSUOLO MO F 1972 BF

18 87 115 57:36,5 GIOIA Giulia AVIS SUZZARA RE F 1979 AF

19 89 50 57:44,3 LIGABUE Anna MODENA RUNNERS CLUB ASD MO F 1962 CF

20 95 33 58:12,2 DI FALCO Antonella ACQUADELA BO F 1961 CF

21 97 49 58:39,2 LAMBERTINI Paola LOLLI AUTO BO F 1957 CF

22 98 42 58:49,2 GHINI Fabiana ACQUADELA BO F 1973 BF

23 100 78 59:15,3 PREDIERI Marialuisa G.P. LUZZARESE IT F 1964 CF

24 102 38 59:42,9 FULIGNI Giada MODENA ATLETICA MO F 1998 AF

25 106 88 1:01:51,4 SCARSETTO Ornella POD.LIPPO CALDERARA BO F 1961 CF

26 107 4 1:02:01,9 AZZOLINI Valeria SAN VITO ASD MO F 1972 BF

27 108 69 1:02:37,4 PAGLIUCA Donata ACQUADELA BO F 1955 CF

28 109 84 1:03:53,9 RICCO' Manuela POL. MADONNINA MO F 1965 CF

29 110 100 1:05:47,3 TROMBELLI Monica SOCIETA' VICTORIA BO F 1958 CF

30 111 73 1:06:20,6 PIGNATIELLO Incoronata ACQUADELA BO F 1956 CF

31 113 132 1:07:38,6 D'ANTONIO Emiliana RUNCARD MO F 1974 BF

32 115 16 1:14:35,8 BUSUOLI Georgina SOCIETA' VICTORIA BO F 1972 BF



classifica categoria AM

N. Clas. Pett. Tempo Nome Società Prov. Sex Anno Cat.

1 2 55 41:06,4 MALPIGHI Luca SOCIETA' VICTORIA BO M 1997 AM

2 3 19 41:50,2 CAPITANI Filippo MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1985 AM

3 7 10 43:16,5 BENEVENTI Fabio ATL. R.C.M. CASINALBO RE M 1986 AM

4 13 106 44:19,2 VOLPE Luigi A.S.D. POD. PONTELUNGO BOL BO M 1987 AM

5 20 8 46:07,3 BARBIERI Matteo SEA SUB MODENA TRIATHLON MO M 1979 AM

6 22 124 46:33,6 GESSI Mattia MODENA ATLETICA MO M 1989 AM

7 23 119 46:40,7 PIANA Giulio MUD & SNOW MO M 1981 AM

8 25 37 46:47,5 FIUMELLI Matteo ACQUADELA BO M 1979 AM

9 26 46 47:00,7 KARFI Anwar SOCIETA' VICTORIA BO M 1999 AM

10 27 77 47:19,8 POPPI Luca ASD SESSANTALLORA MO M 1991 AM

11 31 116 48:21,9 MASIGNA' RICCIARDI Federico M 1991 AM

12 33 70 48:29,7 PANTANETTI Lorenzo 3,30 RUNNING TEAM MO M 1984 AM

13 43 128 49:56,3 GUARDASCIONE Ernesto MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1978 AM

14 45 72 50:19,5 PIGATI Maurizio G.P. 'ART-TORRAZZO' MO M 1982 AM

15 49 85 51:13,5 RIGHI Gabriele MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1990 AM

16 54 25 51:57,6 CONSOLINI Michele RUNCARD BO M 1998 AM

17 55 71 52:10,5 PARMIGGIANI Federico FIDAL RUNCARD BO M 1989 AM

18 59 26 52:45,3 CORRADI Matteo INDIVIDUALE MO M 1978 AM

19 60 48 52:47,6 LAMBERTINI Francesco RUNCARD MO M 1979 AM

20 88 20 57:41,9 CAPUTO Marco A.S.D. ATLETICA LEVERANO BO M 1986 AM

21 90 125 57:46,6 AVANZI Alessandro MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1980 AM

22 101 74 59:25,4 PIRONDI Fabio MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1980 AM

23 105 45 1:01:09,5 IOTTI Francesco INTERFORZE MODENA MO M 1985 AM

classifica categoria BM

N. Clas. Pett. Tempo Nome Società Prov. Sex Anno Cat.

1 1 47 40:38,5 KARIM Abderrahim TRC TRAVERSETOLO RUNNING PR M 1974 BM

2 4 11 42:52,1 BIANCHI Alessandro A.S. LA FRATELLANZA 1874 BO M 1974 BM

3 5 76 42:59,0 POGGI Fabio SAN VITO ASD MO M 1977 BM

4 6 117 43:11,9 DORONZIO Davide AVIS SUZZARA RE M 1973 BM

5 8 111 43:23,5 RIZZELLO Rocco A.S. LA FRATELLANZA 1874 MO M 1970 BM

6 9 3 43:32,8 ARTIOLI Miller SAN VITO ASD MO M 1977 BM

7 10 41 43:51,5 GENTILE Fabrizio MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1972 BM

8 11 21 43:59,2 CARPENITO Giacomo MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1973 BM

9 12 113 44:19,1 CANTELLI Vincenzo A.D.P. DIP. AUSL RAVONE BO M 1975 BM

10 15 130 45:12,2 FILIPPINI Massimo MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1968 BM

11 16 96 45:20,5 TARRICONE Angelo ATLETICA MDS PANARIAGROUP MO M 1974 BM

12 17 87 45:28,6 SALVATORE Gerardo ATLETICA MDS PANARIAGROUP MO M 1976 BM

13 18 44 45:45,8 GIUTTARI Gianluca MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1971 BM

14 29 103 47:36,0 VERONI Emilio PODISTICA INTERFORZE MO M 1970 BM

15 34 2 48:36,4 AGLIOLO GALLITTO Mario MODENA ATLETICA MO M 1975 BM

16 35 135 48:37,2 GRANDI Alberto MUD & SNOW MO M 1970 BM

17 38 99 49:03,6 TREBBI Bruno POL. MONTE SAN PIETRO BO M 1977 BM

18 40 80 49:38,9 REBECCHI Lorenzo ATLETICA MDS PANARIAGROUP MO M 1977 BM

19 41 86 49:44,1 ROTONDO Salvatore JOY RUNNER ASD MO M 1976 BM



20 47 57 51:03,5 MASETTI Ivan CIRC.RICREATIVO CITTANOVA MO M 1973 BM

21 48 31 51:06,3 DEBBI Alessandro SAN VITO ASD MO M 1977 BM

22 52 108 51:41,2 BRANDUZZI Dario MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1974 BM

23 57 66 52:33,9 NOZZA Oscar 3,30 RUNNING TEAM MO M 1977 BM

24 58 107 52:36,6 ZEDDA Franco POL. CASTELFRANCO EMILIA BO M 1970 BM

25 63 24 53:55,0 COLAMARTINO Paolo ATLETICA BLIZZARD BO M 1974 BM

26 65 120 54:05,7 FRANCHI Federico ZOLA PREDOSA BO M 1971 BM

27 66 23 54:06,9 CAVEDONI Luca POL. CASTELFRANCO EMILIA MO M 1972 BM

28 67 95 54:16,2 TAMBURRI Federico SOCIETA' VICTORIA BO M 1976 BM

29 68 121 54:20,0 ZANNI Fabrizio ZOLA PREDOSA BO M 1968 BM

30 71 7 54:34,4 BARALDINI Massimo POD. FINALE EMILIA MO M 1975 BM

31 74 12 55:05,9 BONANTINI Massimiliano SAN VITO ASD MO M 1977 BM

32 76 123 55:23,7 SCURANI Enrico RUNCARD MO M 1972 BM

33 77 36 55:23,8 FERRI Gian Luca POL. CASTELFRANCO EMILIA MO M 1972 BM

34 80 127 55:56,0 REALE Giuseppe SPORTINSIEME FORMIGINE MO M 1968 BM

35 85 118 57:21,7 BARBIERI Francesco VITTORIA SANT'AGATA BO M 1969 BM

36 86 35 57:22,2 DRUSIANI Andrea RUNCARD MO M 1976 BM

37 96 129 58:21,4 BONFIGLIO Antonio PERSICETANA BO M 1973 BM

38 112 40 1:07:26,6 GELATI Luca JOY RUNNER ASD MO M 1976 BM

39 114 60 1:08:40,9 MICHELINI Alberto 3,30 RUNNING TEAM MO M 1969 BM

classifica categoria CM

N. Clas. Pett. Tempo Nome Società Prov. Sex Anno Cat.

1 14 105 44:21,4 VILLA Raffaello POL. MONTE SAN PIETRO BO M 1967 CM

2 19 122 45:51,5 PEZZINI Claudio POL.CENTESE FE M 1965 CM

3 24 22 46:42,0 CASTELLI Giordano MODENA RUNNERS CLUB ASD MO M 1962 CM

4 30 98 47:45,8 TONI Michele G.S. GABBI MO M 1965 CM

5 32 90 48:27,6 SERRAZANETTI Fabio SOCIETA' VICTORIA BO M 1962 CM

6 37 59 48:47,9 MENTO Giuseppe PENTATHLON MODENA MO M 1966 CM

7 39 1 49:10,2 ACCORSI Andrea ASD POD. LIPPO CALDERARA BO M 1967 CM

8 42 39 49:51,6 GANDOLFI Marco ATL. CIBENO MO M 1967 CM

9 46 6 50:46,6 BARALDI Stefano POL. MONTE SAN PIETRO BO M 1955 CM

10 69 54 54:24,1 MALDINA Claudio ATLETICA BLIZZARD BO M 1966 CM

11 72 79 54:44,4 PULGA Walther ACQUADELA BO M 1964 CM

12 73 83 54:49,9 RICCI Dino POD. FORMIGINESE MO M 1951 CM

13 75 133 55:13,2 TEGGI Maurizio ACQUADELA BO M 1957 CM

14 84 91 56:57,1 SGARBI Alberto ROBOROWSKY RUNNING TEAM MO M 1966 CM

15 91 67 57:52,7 OCCHI Giuliano POL. CASTELFRANCO EMILIA MO M 1948 CM

16 92 63 57:53,8 NEGRINI Luca RUNCARD BO M 1964 CM

17 93 97 57:56,8 TELESCO Tiziano RUNCARD MO M 1966 CM

18 94 114 58:01,9 FONTANA Carmine SAN VITO ASD MO M 1966 CM

19 99 51 58:52,8 LODI Enrico UISP PROVINCIALE MODENA MO M 1959 CM

20 103 131 1:00:13,8 GIUTTARI Giuseppe LA COMBRICCOLA PIUMAZZO MO M 1961 CM

21 104 5 1:00:50,6 BACCARANI Gianpaolo POL. CASTELFRANCO EMILIA MO M 1960 CM

22 116 68 1:15:27,9 ORI Enzo SAN DONNINO POL.VA ASD MO M 1950 CM

classifica categoria AF

N. Clas. Pett. Tempo Nome Società Prov. Sex Anno Cat.



1 28 101 47:20,0 VENTURELLI Gloria ATL. R.C.M. CASINALBO MO F 1979 AF

2 36 14 48:40,2 BORSARI Serena SOCIETA' VICTORIA BO F 1986 AF

3 44 104 50:07,4 VETTOR Giulia MODENA ATLETICA MO F 1994 AF

4 53 82 51:48,3 RICCHI Lucia MODENA RUNNERS CLUB ASD MO F 1982 AF

5 87 115 57:36,5 GIOIA Giulia AVIS SUZZARA RE F 1979 AF

6 102 38 59:42,9 FULIGNI Giada MODENA ATLETICA MO F 1998 AF

classifica categoria BF

N. Clas. Pett. Tempo Nome Società Prov. Sex Anno Cat.

1 21 62 46:22,9 MORLINI Isabella ATL. REGGIO ASD RE F 1971 BF

2 51 9 51:29,8 BARCHETTI Monica ASD POD. LIPPO CALDERARA BO F 1968 BF

3 56 56 52:17,1 MARCHESI Ilaria SOCIETA' VICTORIA BO F 1971 BF

4 61 32 53:28,9 DEL CARLO Sonia POD. FORMIGINESE MO F 1974 BF

5 62 134 53:37,1 MANGERA Annarosa MODENA RUNNERS CLUB ASD MO F 1973 BF

6 64 15 54:04,5 BOSCHETTI Federica ATLETICA MDS PANARIAGROUP MO F 1975 BF

7 70 43 54:34,3 GIGLIOLI Annalisa POD. FINALE EMILIA FE F 1970 BF

8 78 92 55:35,0 SITTA Emanuela G.P. I CAGNON BO F 1969 BF

9 83 94 56:46,4 STERNI Antonella DELTA ATLETICA SASSUOLO MO F 1972 BF

10 98 42 58:49,2 GHINI Fabiana ACQUADELA BO F 1973 BF

11 107 4 1:02:01,9 AZZOLINI Valeria SAN VITO ASD MO F 1972 BF

12 113 132 1:07:38,6 D'ANTONIO Emiliana RUNCARD MO F 1974 BF

13 115 16 1:14:35,8 BUSUOLI Georgina SOCIETA' VICTORIA BO F 1972 BF

classifica categoria CF

N. Clas. Pett. Tempo Nome Società Prov. Sex Anno Cat.

1 50 61 51:20,5 MONTEBUGNOLI Silvia POD.LIPPO CALDERARA BO F 1967 CF

2 79 29 55:39,4 CREMONINI Manuela SOCIETA' VICTORIA BO F 1967 CF

3 81 126 55:56,1 BERNINI Paola POL. MADONNINA MO F 1964 CF

4 82 17 56:15,7 CALOGERO Angela Lucia CIRC.RICREATIVO CITTANOVA MO F 1967 CF

5 89 50 57:44,3 LIGABUE Anna MODENA RUNNERS CLUB ASD MO F 1962 CF

6 95 33 58:12,2 DI FALCO Antonella ACQUADELA BO F 1961 CF

7 97 49 58:39,2 LAMBERTINI Paola LOLLI AUTO BO F 1957 CF

8 100 78 59:15,3 PREDIERI Marialuisa G.P. LUZZARESE IT F 1964 CF

9 106 88 1:01:51,4 SCARSETTO Ornella POD.LIPPO CALDERARA BO F 1961 CF

10 108 69 1:02:37,4 PAGLIUCA Donata ACQUADELA BO F 1955 CF

11 109 84 1:03:53,9 RICCO' Manuela POL. MADONNINA MO F 1965 CF

12 110 100 1:05:47,3 TROMBELLI Monica SOCIETA' VICTORIA BO F 1958 CF

13 111 73 1:06:20,6 PIGNATIELLO Incoronata ACQUADELA BO F 1956 CF








